



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA



ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 & ISO 45001:2018

संदर्भ सं.: एएआई/सीबीआईए/इंजि(सि/ सजमै(इंजी-सिविल)/ डब्ल्यू-17/2021-22/4309 दि: 19.04.2022
No. AAI/CBE/Engg(C)/AGM(E-C)/W-17/2021-22/4309 Date: 19.04.2022
// BY SPEED POST //

सेवामें / To

एम/एस रेडान इन्फ्रा पावर प्रै.लि, / M/s. Redon Infra Power Pvt Ltd,
ई/E-56, प्लॉट सं./Plot No-25, ग्राउंड फ्लोर/Ground Floor
ई ब्लॉक, गली नं. 1 / E Block, Gali No.1,
वेस्ट विनोड नगर / West Vinod Nagar
दिल्ली / Delhi-110092.

कार्य का नाम / Name of work : कोयंबटूर अंतरराष्ट्रीय हवाई अड्डा में रनवे के रीसर्फेसिंग आकस्मिकता निधि के तहत सचिवीय, तकनीकी सेवाएं और कार्यालय सहायता प्रदान करने के लिए नौकरी अनुबंध / Job Contract for Providing Secretarial, Technical Services & Office Support under the contingency fund of Resurfacing of Runway at Coimbatore International Airport.

संदर्भ: निविदा आईडी- 2021_एएआई_108254_1

Ref: Tender ID- 2021_AAI_108254_1 and Your Tender for the above work opened on Dated 05.04.2022.

महोदय / Dear Sir,

- उपर्युक्त कार्य के लिए आपका टेंडर, चेयरमैन, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से आपके द्वारा रु। कुल रु। की गई मद दरों पर स्वीकार किया जाता है। जो निविदा का अनुमानित लागत रु.32.68 लाख है, रु 30,48,000.00/- (रुपया तीस लाख अठावन हजार मात्र) से 6.74% कम है। Your E-tender for the work mentioned above is accepted on behalf of the Chairman, Airports Authority of India, at the item rates quoted by you totaling to Rs.30,48,000.00/- (Rupees Thirty Lakhs Forty-Eight Thousand Only) (Excluding GST) which is 6.74% Below the estimated cost put to tender of Rs.32.68 Lakhs.
- संयुक्त महा प्रबंधक (इंजी-सिविल), एएआई, कोयंबटूर इंटरनेशनल एयरपोर्ट कार्य के इंजीनियर-इन-चार्ज होंगे। आपसे अनुरोध है कि आप जेटी के कार्यालय में उपस्थित हों। समझौते पर हस्ताक्षर करने और उसे पूरा करने के लिए संयुक्त महा प्रबंधक (इंजी-सिविल), एएआई, कोयंबटूर एयरपोर्ट 29.04.2022 तक। अनुबंध समझौते को रुपये के मूल्य के गैर-न्यायिक स्टाम्प पेपर पर निष्पादित किया जाएगा। 100.00 (रुपए केवल सौ) और स्टांप पेपर की कीमत आपके द्वारा वहन की जाएगी। Joint General Manager (Engg-Civil), AAI, Coimbatore International Airport, shall be the Engineer-in-charge of the work. You are requested to attend the office of the Joint General Manager (Engg-Civil), AAI, Coimbatore International Airport, Coimbatore Before 29.04.2022 to sign and complete the Agreement. The Contract Agreement shall be executed on a non-judicial

☎: 0422 - 2571941/ 2571956; ☎: 2592384 / 2573223

☐-☐☐☐ / e-mail: apdcoimbatore@aai.aero



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA



ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 & ISO 45001:2018

stamp paper of value of Rs.100/- (Hundred) and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

3. अनुबंध दस्तावेज के खण्ड सं 10 के पृष्ठ सं 04 के अनुसार रू. 65,360/- (रूपया पैसठ हजार तीन सौ साठ मात्र) के साथ प्राप्त निविदा को सुरक्षा जमा राशि के रूप में बदल दिया जाएगा। अनुबंध दस्तावेज के खण्ड सं 11 के पृष्ठ सं 04 के अनुसार कृपया इस कागजात के जारी के 10 दिन के अंदर रू. 2,39,440/- (रूपया दो लाख उनचालीस हजार चार सौ चालीस मात्र) रूपए को सुरक्षा जमा राशि के रूप में जमा करें, अगर जमा नहीं किया तो चालू बिलों से उपर्युक्त राशि की कटौती की जाएगी। The Earnest money amount of Rs. 65,360/- (Rupees Sixty-Five Thousand Three Hundred and Sixty Only) received along with your tender has been converted as part of Security Deposit as per clause no 10 on page 04 of the contract document. Please deposit Rs.2,39,440/- (Rupees Two Lakhs Thirty-Nine Thousand Four hundred and Forty Only) towards security deposit within 10 days from the date of issue of this letter, failing which, the same will be deducted as per clause no 11 on page 04 of the contract document.
4. आपसे अनुरोध है कि अनुबंध श्रम (विनियमन और उन्मूलन) अधिनियम 1970 और अनुबंध श्रम (विनियमन और उन्मूलन) केंद्रीय नियम 1971 और न्यूनतम मजदूरी अधिनियम और केंद्र और राज्य सरकार के नियमों के प्रावधानों का पालन करें। /You are requested to comply with the provisions of Contract Labour (Regulation and Abolition) Act of 1970 and Contract Labour (Regulation and Abolition) Central Rules 1971 and Minimum Wages Act & Rules there of Central and State Governments.
5. आपको सहायक जनरल मैनेजर (इंजी-सिविल) एएआई, कोयंबटूर अंतरराष्ट्रीय हवाई अड्डे से तुरंत संपर्क करने का भी निर्देश दिया जाता है, जो आपको साइट सौंपने की व्यवस्था करेंगे। कृपया ध्यान दें कि कार्य करने के लिए अनुमत समय 12 माह होगा, जिसकी गणना 20.04.2022 से की जाएगी। You are also directed to contact Asst. Gen. Manager (Engg-Civil) AAI, Coimbatore International Airport immediately who will arrange to handover the site to you. Please note that the time allowed for carrying out the work shall be 12 Months, which shall be reckoned from 20.04.2022
6. अनुबंध के संबंध में अन्य पत्राचार के लिए संयुक्त महा प्रबंधक (इंजी-सिविल), भा.वि.प्राकोयंबटूर अंतरराष्ट्रीय हवाईअड्डा का संबोधन करें। / Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to the Joint General Manager (Engg- Civil), AAI, Coimbatore International Airport.

☎: 0422 - 2571941/ 2571956; ☎: 2592384 / 2573223

☐-☐☐☐ / e-mail: apdcoimbatore@aai.aero



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA



ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 & ISO 45001:2018

7. कृपया पावती भेजें और यहां संलग्नित पत्र को हस्ताक्षर के बाद उसके प्रतिलिपि को अधोहस्ताक्षरी को प्राप्ती के तौर पर भेजें। / Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to the undersigned as a token of acceptance.

वदीय / Yours faithfully,

Encl: 1. Schedule of Quantities.
2. Form -III

(एस. रविचंद्रन / S. RAVICHANDRAN)
संयुक्त महा प्रबंधक (इंजी-सिविल) / Joint General Manager (Engg-Civil)
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण / Airports Authority of India
कोयंबतूर अंतर्राष्ट्रीय हवाई अड्डा / Coimbatore International Airport
कोयंबतूर / Coimbatore- 641 014.

S P C 40
19/4/22

☎: 0422 - 2571941/ 2571956; ☎: 2592384 / 2573223

☐-☐☐☐ / e-mail: apdcoimbatore@aai.aero



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA



ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 & ISO 45001:2018

संदर्भ सं.: एआई/सीबीआई/इंजि(सि)/ सजमे(इंजी-सिविल)/ डब्ल्यू-17/2021-22
AAI/CBE/Engg(C)/AGM(E-C)/W-17/2021-22/

दि: 19.04.2022

Date: 19.04.2022

FORM - III

Under rule of 21(2) of the Contract Labour (Regulation & Abolition) Central Rules,

1971 & rule 7(3) of the Inter – State Migrant Workmen (Regulation of Employment and Conditions of Service) Central Rules 1980.

FORM OF CERTIFICATE BY PRINCIPAL EMPLOYER

Certified that:

- 1). I have engaged the applicant M/s. Redon Infra Power Pvt Ltd, E-56, Plot No-25, Ground Floor, E Block, Gali No.1, West Vinod Nagar, Delhi-110092 as a contractor in my establishment for the work of “Job Contract for Providing Secretarial, Technical Services & Office Support under the contingency fund of Resurfacing of Runway at Coimbatore International Airport”.
- 2). I undertake to be bound by all the provisions of the Contract Labour (Regulation & Abolition) Act 1970 (37 of 1970) and the Contract Labour (Regulation & Abolition) Central Rules 1971 / the Inter-State Migrant Workmen (Regulation of Employment and Conditions of Service) Central Rules 1980 in so far as the provisions are applicable to me in respect of the employment of Contract Labour / Inter State- Migrant Workmen by the applicant in my establishment.
- 3). The engagement of contract labour in the said work is not prohibited under sub-section of section 10 of the Contract Labour (Regulation & Abolition) Act 1970 (37 of 1970) or an award or a settlement.

S. P. L. 14

Signature of Principal Employer

(ENGINEER-IN-CHARGE) - CIVIL

संयुक्त महा प्रबंधक (इंजी-सिविल)/ Joint General Manager (Engg-Civil)

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण / Airports Authority of India

कोयंबतूर अंतर्राष्ट्रीय हवाई अड्डा / Coimbatore International Airport

कोयंबतूर / Coimbatore- 641 014.

Principal Employer Regn No: R.02/2013-A/M Dt 18.02.2013.

☎: 0422 - 2571941/ 2571956; ☎: 2592384 / 2573223

☐-☐☐☐ / e-mail: apdcoimbatore@aai.aero

Validate

Print

Help

Item Rate BoQ (civil)

Inviting Authority: Assistant General Manager (engineering -Civil), Coimbatore International Airport

Nature of work: Job Contract for Providing Secretarial, Technical Services & Office Support under the contingency fund of Resurfacing of Runway at Coimbatore International Airport

Contract No: W-17 / 2021-22/ AGM (E-C)

Name of the
Bidder/
Company :

M/S REDON-INFRA POWER PRIVATE LIMITED E 56 PLOT NO 25 GROUND FLOOR E BLOCK GALI NO 01 WEST VINOD NAGAR DELHI-110092

PRICE SCHEDULE

The BOQ template must not be modified/replaced by the bidder and the same should be uploaded after filling the relevant columns, else the bidder is liable to be rejected for this tender. Bidders are allowed to enter the Bidder Name and Values only)

NUMBER #	TEXT #	TEXT #	NUMBER #	TEXT #	NUMBER #	NUMBER #	TEXT #
Sl. No.	Item Description	Item No	Quantity	Units	BASIC RATE In Figures To be entered by the Bidder including all taxes but excluding GST Rs. P	TOTAL AMOUNT including all taxes but excluding GST	TOTAL AMOUNT In Words
1	2	3	4	5	6	7	9
1	Details of Items						
1.01	Providing services like dispatching, assisting to verify tenders, bills making statements, correspondence letters, estimates etc. by engaging the appropriate skilled trained people and delivering the services as and when required by AAI and as per the direction of Engineer-in-charge	1	36	Per job / Per Month	26000.00	936000.00	INR Nine Lakh Thirty Six Thousand Only
1.02	Providing highly skilled Technical Assistant (Civil Engineering Degree/Diploma Two year experience) for assisting field engineers like taking measurement, preparation of bills, plotting Auto card drawing, preparation of estimate, other miscellaneous work and supervising site day to day works as and when required by AAI and as per the direction of Engineer in charge	2	72	Per job / Per Month	27000.00	1944000.00	INR Nineteen Lakh Forty Four Thousand Only
1.03	Providing office attendant to assist the office works like Xeroxing, dispatching letters to various officers, posting of letters, binding documents etc complete as and when required by AAI and as per the direction of Engineer in charge	3	12	Per job / Per Month	14000.00	168000.00	INR One Lakh Sixty Eight Thousand Only
Total in Figures						3048000.00	INR Thirty Lakh Forty Eight Thousand Only
Total Rate in Words		INR Thirty Lakh Forty Eight Thousand Only					